Лицензиар вправе в процессе регистрации Лицензиата запрашивать у него идентифицирующую 

информацию. За достоверность и актуальность этой информации отвечает Представитель Лицензиата. 

5. Цена и порядок расчетов 
5.1. Общая цена Договора составляет 280 000 (Двести восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек., НДС не 

облагается на основании п. 26 ч. 2 ст. 149 НК РФ. 
5.2. Оплата производится в следующем порядке: 
100% оплаты в течение 3 дней с момента предоставления Лицензиату доступа к ЭБ и Лицензионным 

материалам, подтверждаемого актом приема-передачи.